37.701-171, resolve alterar o contrato social da seguinte 
forma: DA REDUÇÃO DE CAPITAL SOCIAL – Tendo em vista que o capital da sociedade é excessivo em relação 
ao seu objeto, fica aprovada a redução do mesmo de R$2.000.000,00 (Dois milhões de reais) para R$439.436,00 
(Quatrocentos e trinta e nove mil, quatrocentos e trinta e seis reais), sendo canceladas 1.560.564 (Um milhão, qui-
nhentos e sessenta mil, quinhentos e sessenta e quatro) quotas de capital, com valor nominal de R$1,00 (Um real) 
cada uma, e restituídas / pagas ao sócio Sr. Gustavo Pellegrinelli Rizzi através de 1.560.564 (Um milhão, quinhentos 
e sessenta mil, quinhentos e sessenta e quatro) quotas de capital, no valor nominal de R$1,00 (Um real) cada uma, 
totalizando R$1.560.564,00 (Um milhão quinhentos e sessenta mil, quinhentos e sessenta e quatro reais) da socie-
dade GARANTIA ADMINISTRADORA DE BENS IMÓVEIS LTDA, com sede na Rua Santos Dumont, número 
54, Apto 141, bairro / distrito São Benedito, no município de Poços de Caldas – MG, CEP: 37.701-171, inscrita no 
CNPJ: 28.037.365/0001-00 e no Registro de Empresas sob o NIRE 31210881866 pela Junta Comercial do Estado